Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Materijal:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

55.049.90-M

BOND LSL

BOND LSL, muska kosulja dugih rukava,
bela

140 g/m2

75% pamuk, 25% elastin
singl sa elastinom, 140 g/m2
0.356 kg

0.415 kg

207

20/1

0.365 mx0.325 mx0.5 m
8.3 kg
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620520000000
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